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Fascist och folkmördare nästa president i Argentina?

	 

 

 Fascist och folkmördare nästa president i Argentina?

Besvikelsen över den nuvarande presidenten center-vänster (?) Fernández har krattat manegen för en fascist i det kommande

presidentvalet.

Den 13 augusti hölls primärval i Argentina. Vann gjorde ultrahögern med fascisten Javier Milei. Hans ideologi påminner om Trump

och Bolsonaro, VOX i Spanien, hans uppträdande är grottmänniskolikt och han medverkade i massmord under diktaturtiden. Något

han säger sig inte ångra.
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Resultaten i respektive provins av primärvalen 13 augusti 2023. Ljusblått: "Union por La Patria", peronister, nuvarande president

Fernández parti. Gult: "Juntos por el Cambio", förre högerpresidenten Macris parti. Mörkblått: "La Libertad Avanza", partiet bildat

2021 av fascisten Javier Milei.

22 oktober hålls de allmänna valen. 

En bakgrund: 

I presidentvalet 2019 vann peronisten Alberto Fernández i första valomgången med hela åtta procents försprång före [ultrahögerns]

och dåvarande president Mauricio Macri. Denne hade under sin ämbetstid skuldsatt landet med den mest groteska skuld i dess

historia genom lån från Internationella Valutafonden. Macri var också inblandad i den ena skandalen efter den andra, bland annat i

?Panama Papers?.

Tilliten och hoppet till Peronismen, Fernández och hans parti Unión por la Patria, var totalt efter Macris katastrofala ämbetstid.

Men fem år senare är en pajas, en politisk dvärg, utan politiskt parti och utan någon struktur, nära att ta makten vilket visade sig i

primärvalen. Fernández har under sin ämbetsperiod bäddat för detta.

Uppenbarligen finns en djup besvikelse bland det folk som trott sig ha valt en regering nära folket, med auktoritet och kapacitet att

navigera i stormen. 

Tiden med Alberto Fernández blev inte ens en skam för peronismen. Det blev ingenting. Han regerade inte. Han tog inga relevanta

beslut. Han satte inte in sitt land i någon geopolitisk förändring. Han aktiverade inte någon ekonomisk sektor. Han skapade inga nya

sociala krafter. Han gav inte inflytande till någon organisation. Han hejdade inte den ekonomiska tillbakagången. Han förhandlade

inte med Internationella Valutafonden. Han lockade inte till sig Kina. Han förstärkte inte den regionala integrationen. Han skapade

inget team. Han visade sig inte. Han regerade inte.

Bara ett mirakel kan nu undvika en katastrof för Argentina. Hur svårt det än kan vara att förstå det så är Massa, från Fernández´ parti

Unión por la Patria, det enda alternativet för att bevara landets suveränitet i nuvarande läge.

Gustavo Borges Revilla, Misión Verdad 230814 (redigerat, översatt ZT)

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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